
報道関係各位                          2008 年 7 月 11 日 
        

新業態「イオンファンタジア」ご招待会のご案内 

 
啓、小暑の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き

稚園児を新業態「イオンファンタジア」

る不思議なステキ体験」をコンセ

加をご検討

● 実施日   ：7 月 18 日（金） 
町萱原 822-1 イオン綾川ショッピングセンター３F 

受付開始（15：15 まで受付しております） 
りのものが立っております） 

14：15～16：00 
していただいても結構です。 

きます。 

 15：50～16：00 
だきます。別紙に必要

           す。忘れずご持参お願

           影をご希望される場合もご連絡お願い致します。 
 

以上

 

拝

立ていただき、まことにありがとうございます。 
 さて、このたび弊社では、イオン綾川店の近隣幼

に無料でお招きする「ご招待会」を開催いたします。 
 「イオンファンタジア」とは「高度な科学技術でつく

プトに 2 歳から 12 歳までのお子様とそのファミリーを対象にしたエンターテインメント施

設となっております。施設内では、「CyberCode」※等、最新のデジタル技術を駆使した様々

なアトラクションがあり、今までにない新しい遊びを体験していただけます。 
 これを機会に報道関係者の皆様にも知っていただきたく、ご招待会へのご参

くださいますようにお願い致します。詳細は下記をご参照下さい。 
※「CyberCode」は㈱ソニーコンピュータサイエンス研究所が開発した技術です。 

【記】 

● 場所    ：香川県綾歌郡綾川

● 参加者   ：「太田百華幼稚園」「青空幼稚園」の園児の皆さんとその父兄 
● 当日の流れ ： 

14：00～    
※ 従業員入り口よりご入場下さい。（別紙参照、当日は係

ご招待会の撮影を開始 
※ ご招待会中はご自由に撮影

※ ただし撮影はイオンファンタジア区画のみとさせていただ

※ 当日は他のお客様もご来店なさいます。ご了承お願いいたします。 

幼稚園の皆様には随時お帰りいただきます。 
● 取材される場合 ：①お手数ですが事前に出欠のご連絡をいた

事項をお書きの上 FAX をご送信下さい。 
②当日はお名刺を参加証の代わりと致しま

い致します。 
③他の日時に撮

 



 
 
 

イオンファンタジー 経営企画G 松原匡 行 
FAX 043－212－6840 

 
 
 
 
 

イ オ ン フ ァ ン タ ジ ア ご 招 待 会

プ レ ス

会社名   

部署   

氏名  1． 

   2． 

   3． 

TEL   

FAX   

その他   

参加をご希望の方はお手数ですが下記まで FAX をお願い致します。 
ます。 整理の都合上 7 月 15 日（木）までにお願い致します。ご質問等も承り

宛先    ㈱イオンファンタジー 経営企画 G 松原 匡 
FAX043－212－6840 TEL043－212－6257 まで 
●周辺図 

 

高松琴平電鉄「高松築港駅」から「滝宮駅」まで約 40 分  

が分かりにくい場合は携帯電話までご連絡  

口ではありませんのでご注意下さい。  

貴社様におかれましては従業員入口よりのご入場お願い

「滝宮駅」から北東へ約１ｋｍ  

従業員入口

致します。 

お願い致します。 

＊ジャスコ側従業員

登 録 用 紙 

従業員入口 


